様式第７号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         第　　　　　号
　　    　　　　　　　　　　　　　　　　       　  　　　　令和　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

住所（郵便番号・県内の主たる事業所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　会社名
代表者名（役職及び代表者氏名）

令和　　 年度小規模事業者等IT導入支援事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付　　第　　　号で交付決定通知のあった補助事業を完了（廃止）しましたので、小規模事業者等IT導入支援事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記の書類を添えて報告します。

記

１　事業の経過
　（１）事業担当者
　（２）事業期間
　（３）事業の日程
　　　　※作業項目ごとの日程表などを記載
　（４）事業の実績
　　　　※どのような事業を行ったか、作業内容、その結果何ができたのか、などを記載

２　事業の成果

３　収支明細書

４　決算総括表